第26回和歌山市選抜室内テニス選手権大会の開催について

《和歌山県テニス協会ポイント対象大会》

標記大会を下記の要項にて開催します。奮ってご参加下さいますようご案内申し上げます。 記

主催 和歌山市テニス協会

日時 平成 20 年 1 月 13 日 (日)・14 日 (祝)

場所 河南総合体育館・東公園体育館

種目 ①男子シングルス、ダブルス(1月13日【日】・14日【祝】河南総合体育館)

②女子シングルス、ダブルス(1月13日【日】東公園体育館)

(1月14日【祝】河南総合体育館)

※()内は各種目の予定日と会場です。

試合方法 全種目8ゲームプロセット(8-8タイブレーク)とします。

ドロー 全種目16ドロー。オープンドローで行います。(試合当日くじ引きでドローを決定)

参加資格 1. 今年度チャレンジカップ男子中級優勝者(組)、女子優勝者(組)

2. 別紙出場資格者名簿に記載の選手で、男女シングルス申込ランキング上位15名。 男女ダブルスは、申込みのペアの合計ポイント上位15組。

参加料 1単位 ¥3,000

申込締切 平成19年12月25日(火) 消印有効

申込方法 1. 郵便振替にて参加単位数の参加料を入金。振込用紙には必ず、クラブ名及び代表者の住所、氏名と**室内エントリー代**と記入して下さい。

郵便振替口座 00920-9-90168 口座名義 和歌山市テニス協会

2. 所定の申込用紙(男女別 S.D.別のこと)に必要事項を記入のうえ、必ず郵便 振替の受領書を同封して、和歌山市テニス協会私書箱宛に郵送して下さい。

協会私書箱 〒640-8691 和歌山市一番丁4 和歌山中央郵便局私書箱65号 和歌山市テニス協会

※仮ドローが必要なクラブは、宛名を記入した返信用封筒に 80 円切手を貼り付け同封の事。返信 用封筒の同封が無い場合、仮ドローは郵送いたしません。

和歌山市テニス協会では 和歌山市テニス協会ホームページに実施要項及びドローをアップロードいたします。(http://homepage3.nifty.com/~WCTA/)

注意事項 加盟クラブ以外からのエントリーは一切受け付けません。必ず、加盟クラブからエントリーして下さい。